PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

CONCORRÊNCIA
LICITAÇÃO: Processo nº 1.296/PG/2012 - ORGÃO: Prefeitura Municipal de Jahu – MODALIDADE – CONCORRÊNCIA N.º 005/12 – EDITAL N.° 012/2012 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL, MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS PARA A CONSTRUÇÃO DA PRAÇA DOS ESPORTES E DA CULTURA.
MODALIDADEDE: CONCORRÊNCIA.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público as empresas licitantes HEBROM CONSTRUÇÕES LTDA., INCORPLAN ENGENHARIA LTDA, HE ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA, e a quem mais interessar possa, que a empresa CONSTRUTORA ALPHA VITÓRIA LTDA - EPP, protocolou recurso contra a sua inabilitação do processo mencionado, sendo resguardado os direito de impugnação do recurso, conforme prazo previsto na Lei 8.666/93.
Jahu, 04 de outubro de 2.012.

OSVALDO FRANCESCHI JUNIOR.

PREFEITO MUNICIPAL DE JAHU.